
03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 1/28

Edição nº 403 - Terça-feira, 03 de Janeiro de 2023 Lei Municipal nº 2096/2017

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO E ADITIVO 26/12/2022 2 à 2 CONTRATOS 26/12/2022 3 à 3

EXTRATOS DE AUTORIZAÇÃO 4 à 4 EXTRATOS DE AUTORIZAÇÃO 5 à 5

CONTRATOS 27/12/2022 6 à 6 PORTARIA Nº 747/2022 7 à 7

CONTRATOS 28/12/2022 8 à 8 EXTRATO DO ADITIVO 29/12/2022 9 à 9

PORTARIA Nº 748/2022 10 à 10 EXTRATOS DE AUTORIZAÇÃO 11 à 11

EXTRATO CONTRATO 29/12/2022 12 à 12 PORTARIA Nº 749/2022 13 à 13

DECRETO N° 2607, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022 14 à 15 PORTARIA Nº 001/2023 16 à 16

Edital de Notificação de Auto de Infração n°
01/2023

17 à
17

1º Edital de Convocação do Processo Seletivo
005/2022/SME

18 à
26

Retificação nº 01/2023 - 1º Edital de Convocação do
Processo Seletivo nº 005/2022/SME

27 à
27

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 2/28

EXTRATO DE CONTRATO E ADITIVO 26/12/2022 Araçoiaba da Serra - Edição nº 403, 3 de Janeiro de 2023

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 087/2020.
CONTRATADA MARIA ALICE FLORES GACHIDO, CPF Nº 033.710698-34, OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DO
CARTÓRIO ELEITORAL. R$ 20.100,00 DATA: 14/04/2020. BASE LEGAL DIPS 004/2020 DE SALTO DE PIRAPORA.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 087/2020. CONTRATADA MARIA ALICE FLORES GACHIDO, CPF Nº 033.710698-34, OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA
FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL. R$ 22.110,00 DATA: 14/04/2021. BASE LEGAL DIPS 004/2020 DE SALTO DE PIRAPORA.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 087/2020. CONTRATADA MARIA ALICE FLORES GACHIDO, CPF Nº 033.710698-34, OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA
FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL. R$ 24.941,22 DATA: 01/04/2021. BASE LEGAL DIPS 004/2020 DE SALTO DE PIRAPORA.



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 3/28

CONTRATOS 26/12/2022 Araçoiaba da Serra - Edição nº 403, 3 de Janeiro de 2023

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 142/2022.
CONTRATADA JOSÉ AMILTON FRANÇA PEREIRA JUNIOR ME, CNPJ Nº 07.396.092/0001-10, OBJETO CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DE
SETOR ARTÍSTICO, CONSAGRADO PELA OPINIÃO PÚBLICA. (TUBINHO) PARA A REALIZAÇÃO DE ESPETÁCULOS CULTURAIS. R$ 23.000,00
DATA: 20/12/2022. BASE LEGAL INEXIG 007/2022.



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 4/28

EXTRATOS DE AUTORIZAÇÃO Araçoiaba da Serra - Edição nº 403, 3 de Janeiro de 2023

EXTRATO AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 188/2022. P.A. Nº 328/2022. Levo ao conhecimento dos interessados que a autoridade
Municipal Nos termos do disposto no artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a DISPENSA DE LICITAÇÃO, para
Aquisição de Jogo de Chaves Combinada com 26 Peças e Caixa para Acondicionamento de Ferramentas para a Secretaria de Agricultura
e Meio Ambiente do Município de Araçoiaba da Serra/SP da empresa CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA sob o CNPJ
71.449.201/0001-19, perfazendo um valor total de R$ 1.275,72. Araçoiaba da Serra, 26 de dezembro de 2022. José Carlos de Quevedo
Junior. Prefeito.

EXTRATO AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 189/2022. P.A. Nº 331/2022. Levo ao conhecimento dos interessados que a autoridade
Municipal Nos termos do disposto no artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a DISPENSA DE LICITAÇÃO, para
Aquisição de tonner para a Divisão de Contabilidade da Secretaria de Administração e Finanças do Município de Araçoiaba da Serra/SP
da empresa I.R.V CARDOSO DE MELO CARTUCHOS sob o CNPJ 24.140.932/0001-06, perfazendo um valor total de R$ 240,00. Araçoiaba
da Serra, 26 de dezembro de 2022. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 5/28

EXTRATOS DE AUTORIZAÇÃO Araçoiaba da Serra - Edição nº 403, 3 de Janeiro de 2023

EXTRATO AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 194/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 338/2022. Levo ao conhecimento dos interessados
que a autoridade Municipal Nos termos do disposto no artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a DISPENSA DE
LICITAÇÃO, para Aquisição de Mesa de Escritório e Cadeiras para a Secretaria de Administração e Finanças do Município de Araçoiaba da
Serra/SP da empresa ANGELO LUIZ FERREIRA DE ALBUQUERQUE - ME sob o CNPJ 30.558.986/0001-80 nos itens 1, 2 e 3, perfazendo um
valor total de R$ 3.130,00. Araçoiaba da Serra, 26 de dezembro de 2022. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.

EXTRATO AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 195/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 339/2022. Levo ao conhecimento dos interessados
que a autoridade Municipal Nos termos do disposto no artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a DISPENSA DE
LICITAÇÃO, para Aquisição de Gaveteiros para a Secretaria de Administração e Finanças do Município de Araçoiaba da Serra/SP da
empresa ANGELO LUIZ FERREIRA DE ALBUQUERQUE - ME sob o CNPJ 30.558.986/0001-80 no item 1, perfazendo um valor total de R$
3.955,00. Araçoiaba da Serra, 26 de dezembro de 2022. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 6/28

CONTRATOS 27/12/2022 Araçoiaba da Serra - Edição nº 403, 3 de Janeiro de 2023

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 049/2021.
CONTRATADA EBRAVO CONSULTORIA E SERVIÇOS EM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ sob nº 29.563.422/0001-85, OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMATIZAÇÃO DA LEGISLAÇÃO MUNICIPAL, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA CONTIDO NO ANEXO I. R$ 20.000,00 DATA: 03/06/2022. BASE LEGAL PE 076/2021.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 111/2021. CONTRATADA ARKLOK EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ SOB N.º 10.489.713/0001-14, OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, INCLUSIVE MICROCOMPUTADORES,
NOTEBOOKS E MONITORES NAS CONFIGURAÇÕES E DESCRIÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA CONTIDO NO ANEXO I.
 R$1.052.922,45 DATA: 23/11/2021. BASE LEGAL PE 060/2021.



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 7/28

PORTARIA Nº 747/2022 Araçoiaba da Serra - Edição nº 403, 3 de Janeiro de 2023



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 8/28

CONTRATOS 28/12/2022 Araçoiaba da Serra - Edição nº 403, 3 de Janeiro de 2023

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 140/2022.
CONTRATADA A.L.V DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP, CNPJ sob nº 37.140.339/0001-01, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMATIZAÇÃO DA LEGISLAÇÃO MUNICIPAL,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA CONTIDO NO ANEXO I. R$ 28.933,92 DATA: 12/12/2022. BASE LEGAL PE 074/2022.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 121/2021. CONTRATADA IBG-INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA, CNPJ SOB N.º 67.423.152/0001-78, OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL DE 1M³ E 10M³ ENVASADOS EM CILINDRO DE AÇO,
INCLUINDO O FORNECIMENTO DOS CILINDROS EM COMODATO PARA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA
SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA CONTIDO NO ANEXO I.  R$ 330.637,77 DATA: 20/12/2021. BASE LEGAL PE 075/2021.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. SEXTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 007/2019. CONTRATADA SCATENA AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO EIRELI LTDA, CNPJ SOB N.º 07.670.122/0001-34,
OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM MONITORAMENTO DOS
ALUNOS, “ATRAVÉS DE VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS URBANO, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE ALUNOS DE ACORDO COM O CÓDIGO DE
TRÂNSITO BRASILEIRO”, A SER REALIZADO NAS ÁREAS URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA PARA AS ESCOLAS
ESTADUAIS E MUNICIPAIS DA REDE PÚBLICA. R$ 77.848,20 DATA: 16/12/2022. BASE LEGAL PP 106/2018.



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 9/28

EXTRATO DO ADITIVO 29/12/2022 Araçoiaba da Serra - Edição nº 403, 3 de Janeiro de 2023

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. TERCEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 002/2020. CONTRATADA ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA, CPF SOB N.º 390.586.208-59, OBJETO A LOCAÇÃO DO IMÓVEL
DESCRITO TEM COMO FINALIDADE A INSTALAÇÃO DO “CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR” NA CIDADE DE
ARAÇOIABA DA SERRA. R$ 20.621,16 DATA: 21/12/2022. BASE LEGAL DISP 057/19.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. QUINTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 275/2018. CONTRATADA ELECTA – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM TECNOLOGIA EDUCACIONAL – LTDA ME, CNPJ SOB N.º
14.974.086/0001-68, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DESENVOLVIMENTO DE SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SMDS, CONFORME SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS
TIPIFICADOS NA RESOLUÇÃO 109/2009, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA CONTIDO NO ANEXO I. R$149.065,79 DATA: 09/12/2022.
BASE LEGAL PP 066/18.



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 10/28

PORTARIA Nº 748/2022 Araçoiaba da Serra - Edição nº 403, 3 de Janeiro de 2023



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 11/28

EXTRATOS DE AUTORIZAÇÃO Araçoiaba da Serra - Edição nº 403, 3 de Janeiro de 2023

EXTRATO AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 197/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 341/2022. Levo ao conhecimento dos interessados
que a autoridade Municipal Nos termos do disposto no artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a DISPENSA DE
LICITAÇÃO, para Contratação de Serviço de Manutenção de Aparelhos de Ar Condicionado para a Secretaria de Saúde do Município de
Araçoiaba da Serra/SP da empresa E.A CARRIEL-ME sob o CNPJ 15.294.124/0001-02 nos itens 1-5, perfazendo um valor total de R$
9.440,00. Araçoiaba da Serra, 28 de dezembro de 2022. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 12/28

EXTRATO CONTRATO 29/12/2022 Araçoiaba da Serra - Edição nº 403, 3 de Janeiro de 2023

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 119/2022. CONTRATADA SCATENA AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ sob nº 07.670.122/0001-34,
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ÔNIBUS URBANO, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE PÚBLICO COLETIVO
URBANO E RURAL DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, FUNDAMENTADA NO INCISO XI DO ARTIGO 24 DA LEI N° 8666/93. R$
948.703,98 DATA: 16/11/2022. BASE LEGAL DISP 138/22.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 143/2022.
CONTRATADA CEU AZUL TERRAPLANAGEM E PAVIMENTADORA LTDA, CNPJ nº 06.080.227/0001-70, DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA COM RESPONSÁVEL TÉCNICO DEVIDAMENTE HABILITADO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE DRENAGEM,
PAVIMENTAÇÃO E ACESSIBILIDADE EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP ATRAVÉS DO PROGRAMA
ESTADUAL “NOSSA RUA”, EM CONFORMIDADE COM O PROJETO BÁSICO E DEMAIS ANEXOS. R$ 11.695.033,92 DATA: 27/12/2022. BASE
LEGAL CONCORRÊNCIA PUBLICA 003/22

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 141/2022.
CONTRATADA S.A.S SUPORT ADVANCED SECURITY EM TREINAMENTO PROFISSIONAL LTDA, CNPJ sob n.º14.251.868/0001-79,
Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços para ministração de Estágio de Qualificação Profissional, destinado
aos Guardas Civis Municipais de Araçoiaba da Serra, seguindo as exigências estabelecidas pelo Ministério da Justiça e matriz curricular
da SENASP, conforme Termo de Referência contido no Anexo I.  R$210.493,00 DATA: 19/12/2022. BASE LEGAL PE 070/22



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 13/28

PORTARIA Nº 749/2022 Araçoiaba da Serra - Edição nº 403, 3 de Janeiro de 2023



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 14/28

DECRETO N° 2607, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022 Araçoiaba da Serra - Edição nº 403, 3 de Janeiro de 2023



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 15/28



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 16/28

PORTARIA Nº 001/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 403, 3 de Janeiro de 2023



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 17/28

Edital de Notificação de Auto de Infração n° 01/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 403, 3 de Janeiro de 2023



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 18/28

1º Edital de Convocação do Processo Seletivo
005/2022/SME

Araçoiaba da Serra - Edição nº 403, 3 de Janeiro de
2023



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 19/28



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 20/28



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 21/28



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 22/28



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 23/28



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 24/28



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 25/28



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 26/28



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 27/28



03/01/2023 09:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 403/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9012 28/28

Retificação nº 01/2023 - 1º Edital de Convocação do Processo
Seletivo nº 005/2022/SME

Araçoiaba da Serra - Edição nº 403, 3 de
Janeiro de 2023


